РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

От «26» января  2018 года                                                                             №  18
пос. Раздольный

« Внесение изменений в Постановление

№145 от 30.08.2016г. «Об утверждении краткосрочного
плана капитального ремонта многоквартирных

домов Раздольненского сельского поселения

на 2017-2019 годы»
      В целях обеспечения  своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Раздольненского сельского поселения, в соответствии с частью 6 ст.189 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов»  администрация Раздольненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложении №1,№2 №3 постановления №145 от 30 августа 2016 года  «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов Раздольненского сельского поселения на 2017-2019 годы»
2. Краткосрочный план   капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных  на  территории Раздольненского сельского поселения на 2017-2019 годы читать в редакции согласно приложениям №1, №2, №3.
3. Постановление №90 от 05.05.2017г. «Внесение изменений в Постановление №145 от 30.08.2016г. «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов Раздольненского сельского поселения на 2017-2019 годы»  считать утратившим силу.
4. В течении трех дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.

5. Контроль за  выполнением данного постановления  возлагается на заместителя главы администрации поселения.

6. Данное постановление обнародовать.

	Глава администрации Раздольненского сельского поселения

	М.В. Меркушев

Разослать:  Собрание депутатов Раздольненского СП, прокуратура, библиотека,  УК ООО «Атлант»